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LÖYTYYKÖ KÄTKÖISTÄSI VANHOJA SETELEITÄ? SINULLA VOI OLLA MELKOINEN AARRE! 

Suomen johtava huutokauppatalo Hagelstam & Co järjesti torstaina 19. tammikuuta klo 15 militariaan ja 
numismatiikkaan keskittyvän erikoishuutokaupan, jossa myytiin yli 400 esinettä. Näiden joukossa oli 
paljon itsenäisen Suomen rakentajien aarteita ja kiinnostavia vanhoja seteleitä ja kolikoita.  

Hagelstam & Co:n talven odotettu Militaria ja numismatiikka –huutokauppa esitteli jälleen merkittävän 
kokonaisuuden suomalaisen itsenäisyyden symboleja. Suomen 100-vuotisjuhlavuonna yleisöllä oli tilaisuus 
katsoa taaksepäin, ja löytää itselleen pala maan historiaa. Esineiden kautta aukeavat tarinat kertovat itsenäisen 
Suomen rakentamisesta ja niistä uhrauksista, joita tehtiin. 

Jääkäriliikkeen keskeinen muisto, Jääkärikunniamerkki, joka jaettiin Saksassa v. 1915-17 salaa koulutetuille 
jääkäreille, myytiin 1200 eurolla. Myös suojeluskuntamerkki, joka kiinnitettiin vasempaan hihaan, myytiin 
1200 eurolla.  

Suomen Suuriruhtinaskunnan ajoilta myynnissä oli mm. harvinaisia, koristeltuja upseerimiekkoja ja 
kunniamerkkejä, jotka olivat aikansa hienointa kultasepäntyötä. Yksi tällainen upseerimiekka, jonka terä oli 
etsauskoristeltu, myytiin 5500 eurolla. Erikoisimpia kohteita oli venäläinen, keisarillisen henkivartiokaartin 
kypärä ja haarniska, jotka oli valmistettu lasten koossa. Tämän lasten haarniskan myyntihinnaksi tuli 4200 
euroa. 

Myynnissä oli myös vähemmän tunnetun, yhden merkittävimmän Suomenlahdella jatkosodan aikana käydyn 
meritaistelun torpedoveneen kapteenin näyttävä juhlapuku ja kunniamerkkikokoelma, myyntihinta 2600 
euroa. Kunniamerkeistä voidaan olettaa, että kapteeni oli erityisen ansioitunut taistelussa.  

Kannattaa myös vilkaista omia rahakätköjä kotona: Numismatiikassa eli rahatieteessä myynnissä oli runsas määrä 
keräilijöitä kiinnostavia kolikoita ja harvinaisia seteleitä, mm. 500 markan seteli vuodelta 1878, joka 
myytiin 2800 eurolla.  
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Hagelstam & Co on vuonna 1979 perustettu, Suomen vanhin täysin kotimaisessa omistuksessa oleva huutokauppatalo. Hagelstam & 
Co:lla on toimipiste Helsingissä Tehtaankadulla. Hagelstam & Co välittää vuosittain yli 15 000 taideteosta ja arvoesinettä. 
Huutokauppoja järjestetään kuukausittain, jatkuvasti vaihtuvilla teemoilla. Lisätietoja: www.hagelstam.fi .  


